ת"פ 26509-06-16 מדינת ישראל נ' אפראימוב

לפני כבוד השופט יואב עטר
המאשימה

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מזור טפירו

נגד
הנאשם

אלי אפראימוב - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד פאולה ברוש

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן בביצוע עבירות של היזק לרכוש במזיד (עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין - תשל"ז - 1977) והפרת צו בימ"ש שנועד להגן על אדם (עבירה לפי סעיף 287 (ב) לחוק העונשין - תשל"ז - 1977).

הצדדים הגיעו להסדר טיעון אשר כלל את תיקון כתב האישום ואולם לא כלל הסכמה עונשית. מלכתחילה כלל הסדר הטיעון גם הסכמה לפיה יידחו הטיעונים לעונש עד לקבלת תסקיר, ואולם משלא הוגש תסקיר עד לדין היום, ומששירות המבחן ביקש לדחות שוב את הדין, ויתרה ההגנה על זכותה ביחס לתסקיר וביקשה לטעון היום.

וכי לא יתקבלו כל טענות לפיהן הקנס לא שולם, במועדו, בשל אי קבלת השובר.

אני מורה למזכירות למסור ביד הנאשם את שובר הקנס, ככל שהנאשם יתייצב במזכירות.

### **מובהר כי אין לשלוח את השובר בדואר.**

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום לבימ"ש המחוזי בבאר-שבע.

#3#>#3# ניתנה והודעה היום י"ט שבט
תשע"ז, 15/02/2017 במעמד הנוכחים.
**יואב עטר, שופט**

הוקלדעלידיכפיר לוגסי